hoc casu nō erit necessaria citatio, quia nullus possidet. Y ampliato: vel etiā si adest anterior possessio capta vigore cōsuetudinis oblati Canonice: quia respondetur huiusmodi non procedere in Beneficijs reseruatīs. Y alega a Casadoro, Mohedano, Berallo, y otros. Por manera que lo mismo es, para conceder la manutencion, estar el Beneficio sin quien le posea, que poseerlo el prouiuo por el Ordinario, siendo reseruado: y así como en el vno no es necessaria la citacion, tampoco en el otro se necesita de ella. El lugar de Flores Diaz de Mena es muy copioso, en la quest. 4.ª al nu. 45. y 46. donde dixo: *Poterit autem executor, si hi sunt intrusi, & de facto contradicant, procedere contra eos, sprete eorum appellatione: nam ab executore gratia non excedente, non datur appellatio, saltem ad effectum suspensionis: quia intrusus non est manutenedus, nec restituendus in sua possessione, vt supra dictum est, cum Menoch. & alijs notat Felin. in cap. cum olim. n. 11. de re iudicata, & Paris. cōsil. 47. n. 32. lib. 4. Et intrusus nō potest dare obiectus, nec auditur appellans, vt latè per Lancellotum in d. tract. de attempta. 1. par. cap. 3. à n. 69. cum sequentibus. Et intrusus is dicitur, qui prouisus est ab Ordinario de aliquo Beneficio reseruato, neque etiam iste citandus est de stylo Rotæ, vt in decis. 18. de restitutione spoliæ. in antiquis. nisi intrusus sit excusabilis, vt per Mādosiū in regula 1. questione 3. per totam. Intrusus dicitur, qui habes titulum Beneficij ab eo, qui sibi dare non potest, vt latè per Rotam decis. 13. de causa possessionis, & proprietatis in antiquis. Innocentius & Doctores in cap. nihil est, de electione, Gutierrez cons. 10. num. 11. Mandosius in reg. 20. questione 4. & de monitorijs, questione 6. à n. 37. Lancellot. de attentatis. 2. part. cap. 12. n. 37. Caiga todo esto en la regla de la l. qui potest. ff. de regulis iuris, que exorna Vancio de nullitate ex defectu citationis, n. 20. Y Menochio omnino videndus, de adipiscenda possessione, remedio 4. à n. 450. Por la qual citatio necessaria non est, quando constat notoriè aduersarium nullum ius habere. Y aunque hablan estos Doctores en el interdicto de la l. fin. C. de adictio D. Hadriani tollendo: lo mismo procede en la possession de los Beneficios, como notò Salgado de supplicacione ad sanctissimum, cap. fin. nu. 152. que cita muchos.*

121 Y si se replicare, que estos derechos proceden, y hablan estos Doctores en el possessorio plenario, donde se trata, si es justa, o injusta la possession: y si el titulo es justo, o in valido: no empero en el iuizio sumarisimo, que es el que agora se sigue, en el qual

aun no es menester para ser mantenido, poseer; sino estar en la
 posesion, que es mucho menos: *aliud est enim possidere, aliud in
 possessione esse*. Principio que se faca de la ley officin. ff. de rei
 vendicatione. Y assi començò bien Posthio la obseruacion 42.
 donde expusò con copiosa alegacion de los Doctores, lo que es
 necessario para la manutencion en el, condezir: *Possefforiun hoc
 iustificatiõne non eget*. Y assi resoluió a el num. 103. *Posseffor, aut
 detentator etiam illicitus, illegitimus, vitiosus iniustus, seu qui
 videtur iniuste possidere, nõ est priuandus sua possessione, & deten-
 tatione: Vbi plura congerit, en orden a probarlo.*

22 Porque le ha de responder, que el mismo Autor con todo esso
 a el n. 137. se limita, *Quando constat in promptu, & notoriè absque
 alia disputatione de iniustitia possessionis, seu de illius violentia,
 clandestinitate, vitio, improbitate, dolo sitate, vel de spolio, seu
 possefforem esse furem, vel prædonem, seu intrusum, non est huius-
 modi posseffori danda manutentio, sed spoliun expurgandum, &
 possessio reuocanda*. En cuya comprobacion trae copiosa enume-
 racion de Doctores. Y lo mismo resoluió en otros muchos luga-
 res, principalmente en la obseruacion 71. que intitulò, *Inter plu-
 res posseffores quis præferendus in mandato de manutendendo?* Don-
 de entra assentando por regla; *Possessione ab utraque parte pro-
 bata, primò in manutentione præferendus est posseffor, qui probauit
 primam, seu anteriorem, & antiquiorem possessionem in concursu
 possessionis posterioris, & iunioris alterius; cum illa sit melior, &
 præsumatur iustior, seu habere causam iustiozem; hæc uerò præsuma-
 tur improbata, & iniusta, seu clandestina, & turbatiua, seu violenta.*

23 Y discurrendo despues en ampliaciones, y limitaciones hasta
 el nu. 70. dize: *Limita sexto in possessione anteriori nulla infecta,
 seu vitiosa, & nullius momenti; quia habetur pro vacua, & datur
 manutensio posteriori posseffore, etiam si ipsius posterior possessio
 sit solum instrumentalis.*

24 Y exemplificando esta limitacion, prosigue en el num. 71.
*Hincque est, quod posterior possessio Beneficij reseruati, capta per pro-
 curum Apostolicum, est præferenda anteriori non capta ex prouisione
 Apostolica, sed ex prouisione Ordinarij, seu inferioris collatoris.* Y
 alega a Crecencio, a la Rota diuersorum, y coram Gypcio,
 Marquesano, y otros. Esto mesmo resoluió tambien, demas de
 Flores Diaz de Mena en el lugar alegado, Salgado de supplicatio-
 ne ad sanctissimum, capite finali, dõde tratò latissimamente esta
 materia. Y en el nu. 193, dixo: *Hæc tamen doctrina limitatur,*
 quan-

quando reseruatio est notoria, & patens, quæ nulla potest tergiversatione collari, aut colorari: nam hoc casu non habetur in consideratione titulus, & possessio per prouisum ab Ordinario, quam merito inficit reseruatio euidens, & notoria; quam limitationem ad præfatam regulam probat eleganter Rota apud Farinatum in posthumis, tom. 1. decisione 362. n. 3. idem probat Rota apud Coccium, decisione 124. y otros.

25 Y si preguntamos. Como se dirà constar euidentemente de la reseruacion? Responde Posthio en la obseruacion ya alegada 42 en el num. 153. *Notoriè autem, & euidenter iniustitia possessionis, seu exceptio non iuris possessoris, vel domini alterius dicitur apparere, vel per confessionem ipsius spoliatoris, prædonis, seu illius iniusti possessoris, vel per sententiam, seu sententias, & rem iudicatam, vel aliàs exactis per clara iura, & publica instrumenta producta, seu per claras depositiones testium.* Lo qual prueua con gran copia de Doctores. Es muy buena la decision de la Rota, in nouis. 3. de restitutione spoliatorum, donde se disputò el mismo punto de que se trata en este pleyto: y se resuelue, que las probanças hazen notoriedad, vt videre est n. 2. ibi: *Ergo nec dum per confessionem partis, imò etiam per probationes potest constare de non iure actoris: probationes enim in iure legitimæ receptæ bene inducunt notorietatem.* Y alli la adición litera D. trae otros concordantes.

26 Todo esto se aplica bien a este caso, en el qual como queda apuntado desde el numero 1. hasta el 10. consta con euidencia, por las mesmas Bulas, preuilegio, probanças de testigos, y otros medios, auer sido familiar, y conclauista el dicho D. Diego de Saavedra; y consta tambien como siendo familiar, obtuuo este Beneficio; y de la reseruacion consta por la regla 3. de la cancelaria, y por las mismas Bulas que se despacharon en fauor del señor D. Francisco de Borja, donde viene tambien la clausula irritante que tiene, ibi: *Dudum siquidem felicis recordationis Paulus Papa II. prædecessor noster postquam nonnulli R. P. prædecessores sui per diuersas eorum constitutiones, quas suo tempore dumtaxat durare voluerunt quæcumque Beneficia Ecclesiastica, quæ sui familiares, & continui commensales tunc obtinebant, & in posterum obtinerent, eorum familiaritate durante, et si ab ipsa familiaritate decessissent, & in quibuscumque locis vacarent, collationi, & dispositioni suæ reseruauerant, irritam decreto de super appposito cum prædecessoribus ipsis de medio sublatis, & eorundem Beneficiorum vacan-*